各 位

令和２年３月６日

碧海信用金庫

新型コロナウイルスに関する融資相談の休日対応について

当金庫では、新型コロナウイルス関連の肺炎拡大を受けまして、ローンプラザ安城（サ

ルビア支店２階）にて新型コロナウイルスに関する融資相談の休日対応を２０２０年３

月７日（土）から開始することといたしましたのでお知らせします。

＜新型コロナウイルスに関する融資相談の休日対応の概要＞

相談日 毎週土曜日 ９：００～１７：００

相談対象者 新型コロナウイルス関連の肺炎拡大により経営に影響を受けているお客様

相談内容 新規融資の申込や貸付条件の変更などの各種ご相談を承ります

相談会場

ローンプラザ安城

住 所

安城市大東町１７番１１号（サルビア支店２階）

お問い合わせ・ご予約

0120-501-635（月火木金土日の 9 時～17 時）

※水曜・祝日（土日除く）・振替休日・年末年始等はお休みさせてい

ただきます。

※今後の新型コロナウイルス関連の状況等により、内容が変更となる場合があります。

※平日につきましては、当金庫の各店舗（一部店舗を除く）の「新型コロナウイルス

に関する融資相談窓口」にご遠慮なくお越しください。

※ご不明な点等については、お近くの店舗にお問い合わせください。

以 上